7 ° . Emum ac Revmum D. Card. Dominicum Ferrata elegit Protectorem 
Religiosarum Benedictinarum SSmi Sacramenti in Seregno. 

8°. Revmum P. D. Ambrosium Agius O. S. B., e Congregatione Cas
sinensi primitivae observantiae, nominavit Delegatum Apostolicum 
in Insulis Philippinis. 
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Mense Septembris igo4, Sanctitas Sua litteris Secretariae Status: 

i 0 . Illmos ac Revmos D. Carolum Perosi, P- Aloysium a Tabia O. C, 
P. Benedictum Oietti S. I. et P. Bernardinum Klumper O. M. di
gnata est adnumerare inter Consultores S. Congr. Concilii. 

2-0. Excmum ac Revmum Franciscum Ragonesi, Vicarium Generale dioe
cesis Viterbiensis, dignata est nominare Delegatum Apostolicum et 
Legatum extraordinarium apud Rempublicam Columbiae, et Archi 
episcopum Myrensem. 

3°. Illmum ac Revmum D. Iosephum Petrelli, Cubicularium secretum 
supra numerum nominavit Secretarium Delegationis Apostolicae in 
Insulis Philippinis. 

Excmus ac Revmus D. Petrus Ioseph Geay, Episcopus Vallis Vidonis 
sponte resignavit in manibus Sanctitatis Suae administrationem dioe
ceseos, quae ipsi a Sancta Sede canonice concredita fuit. 

Item Excmus ac Revmus D. Albertus Leo Le Nordez ultro resignavit 
in manibus Sanctitatis Suae proprias dimissiones ab Episcopatu Di-
vionensi. 

Die 2g Iulii igo4, in Palatio Apostolico Vaticano habita est Sa
cra Congregatio Episcoporum et Regularium, in qua propositae sunt 
infrascriptae Causae iuxta morem eiusdem S. .Congregationis discu-
tiendae, quaeque de iure resolutae sunt : 

I. Taurinen. - Iurispatronatus. 
D. An et quomodo confirmanda vel revocanda sit sententia diei 11 

Decembris 1903. 
R. In decisis et ad mentem. 

II. Romana - Usus et ususfructus. 
D. An monasterio SS. Andreae et Gregorii in Monte Caelio debeatur 

usus et ususfructus trium Cappellaniarum et locorum adiacentium 
una cum hortulo, existentium apud ecclesiam S. Gregorii in casu. 

R. Ad mentem. Mens est quod S. C. admittendo quidem in Revmo 
Capitulo Liberiano proprietatem et usumfructum, iudicat esse con
forme aequitati quod Religiosi Monasterii SS. Andreae et Gregorii 
in Monte Caelio exercere pergant in Cappellis et locis adiacentibus 
illa acta, quae de facto usque nunc exercuerunt. 
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ITI. Meliten. - Translationis Confraternitatis. 

D. i 0 . An Confraternitas B. M. V. de Carmelo erecta in ecclesia pa
rochiali Birchircariae remanere debeat in statu quo. 

2 ° . Utrum transferenda sit in ecclesiam Carmelitarum Discalceatorum 
Birchircariae, an potius in ecclesiam Carmelitarum Calceatorum 
S. Iuliani. 

3°. An supprimenda sit, salvo iure utriusque familiae Ordinis Car-
melitici erigendi in propria cuiusque ecclesia novas Confraterni
tates de Carmelo. 

R. Ad i . , ad 2. et ad 3., attentis omnibus, transferendam esse Con
tra ter n ita te m ab insigni ecclesia parochiali Collegiatae ad ecclesiam 
Patrum Carmslitarum Excalceatorum, salvo iure Patrum Calcea
torum erigendi in propria ecclesia Confraternitatem. 

IV. Savonen. - Funerum. 

D. i 0 . An constet de electione sepulturae in casu. 
2°. An Rev. P. Prior violaverit i-ira parochialia in casu. 

R. Ad i. Affirmative. 
Ad 2. Negative. 

ACTA ROMANI PONTIFICIS 

L I T T E R A E 

Quibus Pius PP. X commendat Institutum Salesianum 
et Sodalitatem Cooperatorum Salesianorum (i). 

D I L E C T O F I L I O M I C H A E L I R U A S A C E R D O T I 

A C S U P R E M O S O D A L I T A T I S S A L E S I A N A E M O D E R A T O R I 

A U G U S T A M T A U R I N O R U M . 

PIUS PP. x 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Si consentanea meritis expectanda a Nobis benevolentia 
est, multam erga te dilectionem praeferre Nos equidem de-

( i ) Sac. Ioannes Bosco , dioeceseos Taurinen. , vir ad iuventutem christiane 

instituendam a D e o excitatus, praeter benemeritum Presbyterorum Salesianorum 

Institutum, quod ubique terrarum late patet, a. 1841 etiam Sodalitatem Coope

ratorum Salesianorum instituit. Ipsa , ut eam definivit Pius IX in Brevi Cum 

sicuti diei 9 Maii 1876 , est quaedam unio « c u i u s Sodales tum alia plurima 

pietatis et charitatis opera exercere, tum praesertim pauperum ac derelictorum 

puerorum curam suscipere sibi proponunt ». In eam o m n e s Christifideles sive 

clerici sive laici sive etiam foeminae cooptari possunt , et veluti Tertium Ordi

nem saecularem efformant. Associatio in iis, quae ad Religionem pertinent, im

mediatae Episcoporum et Parochorum iurisdictioni absolute subiicitur. Coopera

torum Salesianorum Regula facillime exequi valet ac nullam in conscientia obli • 

gat ionem inducit. Eadem Regula, pos tquam innuerit maximam necessitatem ut 

omnes fideles ad invicem uniantur in bono agendo ac malo vitando iuxta illud 

Domini « vis unita fortior, funiculus triplex difficile rumpitur », validum huius 

unionis vinculum reponendum ostendit ¡n ipsa Sodalitate. Tradit praeterea finem 

a Cooperatoribus intentum, m o d u m cooperationis eiusdem mediis sive spirituali

bus, sive moralibus, sive etiam materialibus peragendae, et demum Sodalium obli

gationes, necnon indulgentias, privilegia ac indulta a Summis Pontificibus concessa .